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W NAMIOCIE 
SPOTKANIA

Jezusowe "błogosławieństwa" stanowią niejako program
Ewangelii. To właśnie w "błogosławieństwach" zawiera się
cała Osoba Jezusa i Dobra Nowina, którą głosi. Na Górze
Błogosławieństw Jezus głosi swoje kazanie, którym chce
poruszyć serca słuchaczy. Chce wyrazić swoją bliskość,
czułość i miłość względem nich. Chce być obecny w ich
troskach i kłopotach, zmartwieniach i bólach. Jezus jest
niezwykle blisko człowieka, każdego człowieka. Spróbuj
dzisiaj usłyszeć Jezusowe "błogosławieństwa".           Ksiądz.



Modlitwa do Królowej Zaspy
Królowo Zaspy obrono wiary katolickiej,
Matko Kościoła i Matko kapłanów,
Patronko wspólnot zakonnych, 
Kierowniczko grup duszpasterskich,
Wzbudź nowe powołania
i módl się za nami!

Królowo Zaspy Patronko lotników,
Witająca przechodniów,
Wspierająca budowniczych,
Żegnająca pielgrzymów,
Weź pod swój płaszcz mieszkańców Zaspy
i módl się za nami!

Królowo Zaspy prowadząca do nas Jezusa,
Wzorze narzeczonych, małżonków i rodziców,
Obrono dzieci poczętych,
Strażniczko licealistów,
Wysłuchuj i opiekuj się seniorami
i módl się za nami!          
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Wspólnota Hioba

Królowo Zaspy raduj nas swoim pięknem,
 Prowadź nas ku jedności i miłości wzajemnej,  
 Ucz nas rozpoznawać obecność Boga w codzienności,
Uśmiechaj się do niemowląt i mieszkańców Złotej Jesieni
Prowadź bezpiecznie dzieci do szkoły. 
 i módl się za nami!

Królowo Zaspy przewodniczko do nieba, 
Wspomagaj dusze w czyśćcu cierpiące, 
Uśmiechaj się do zatroskanych, 
Czuwaj nad naszym snem,
Nieś miłość oraz przebaczenie
i módl się za nami!

Królowo Zaspy, Przybytku Ducha Świętego
Źródło Mądrości dla nauczycieli i rodziców,
Nauczycielko dzieci w Katolickiej Szkole,
Opiekunko Kaziukowych przedszkolaków,
Bądź drogowskazem na przyszłe dni
i módl się za nami!
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Królowo Zaspy szukająca zagubionych,
Wyzwolicielko z nałogów,
Schronienie dla bezdomnych,
Niebieska lekarko naszych dusz,
Nakarm głodnych, pomóż w trudnościach 
I módl się za nami!

Królowo Zaspy, Opiekunko naszej świątyni,
Osłono przed złem i pokusą,
Jutrzenko dobrych natchnień,
Prowadź do codziennych obowiązków,
Daj odpoczynek spracowanym
i módl się za nami!  

Wspólnota Hioba



PEREGRYNACJA IKONY MATKI BOŻEJ

CZĘSTOCHOWSKIEJ (1) 

W poniedziałek 2 lutego w święto Ofiarowania Pańskiego

przybędzie do naszej parafii Matka Boża w znaku Ikony

Jasnogórskiej. Ikona ta peregrynuje po całym świecie.

Głównym celem tej peregrynacji nazwanej Od Oceanu do

Oceanu jest modlitwa zanoszona przez wstawiennictwo

Pani Jasnogórskiej w intencji obrony życia ludzkiego od

poczęcia do naturalnej śmierci. 

Nam Polakom, idea peregrynacji Ikony Matki Bożej

Częstochowskiej nie jest obca. Peregrynacja Ikony Matki

Bożej Jasnogórskiej  w naszej Ojczyźnie związana jest z

Jasnogórskimi Ślubami Narodu i bł.  Kard. Stefanem  

Wyszyńskim. 

Uwięziony w Komańczy ks. Prymas Kardynał Stefan

Wyszyński, przekazując tekst Jasnogórskich Ślubów

Narodu prosił, aby księża biskupi wynieśli Cudowny Obraz

Matki Bożej Jasnogórskiej na szczyt podczas głównego

nabożeństwa uroczystości Jubileuszu 300-lecia

ogłoszenia Maryi Królową Polski, 26 sierpnia 1956 r.,

ukazując z bliska MATKĘ Jej dzieciom, 

Od Oceanu do Oceanu
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jak zawsze licznie zgromadzonym na jasnogórskim placu.

Gdy procesja z Cudownym Obrazem doszła do bastionu

Trójcy Świętej (przy XIV stacji drogi krzyżowej), wówczas

księża biskupi unieśli wysoko Obraz w kierunku placu, na

którym zgromadziła się ponad milionowa rzesza ludu,

wówczas generał Zakonu Paulinów o. Alojzy Wrzalik

poprosił księży biskupów, aby Obrazem Matki Bożej

udzielili ludowi błogosławieństwa. Ludzie wzruszeni

płakali, modlili się na głos i nagle zerwał się spontaniczny

okrzyk tłumu: „Matko, zejdź do nas!”, „Matko bądź z

nami!”, „Matko, kochamy Cię!”, „Matko, pozostań z nami!”. 

Zastanawiano się jak zrealizować to pragnienie

pobożnego ludu i pojawił się pomysł, by wykonać wierną

kopię Cudownego Obrazu, która będzie wędrować po

parafiach. Było to trudne w ówczesnych warunkach

politycznych (stalinizm i formalne prześladowanie

kościoła), czekano więc, aż wyjdzie z więzienia ks.

Prymas, który jako szczególny czciciel Jasnogórskiej

Dziewicy, ideę zaakceptuje. 
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Od Oceanu do Oceanu

Po uwolnieniu z ośrodka internowania w Komańczy ks.

Prymas przybył na Jasną Górę 2 listopada 1956 r. i w

kaplicy Cudownego Obrazu powiedział: „Ta, przed

Obliczem której stoję, była mi przez cały ten czas

(uwięzienia) mocą, wytrwaniem, światłem i oparciem,

pociechą, nadzieją i pomocą nieustanną – prawdziwą

Dziewicą Wspomożycielką!”. Zapoznano ks. Prymasa z

ideą ewentualnego Nawiedzenia. Powiedział: „To byłoby

przedłużone ramię Dziewicy Wspomożycielki!”.

Ostateczna decyzja w sprawie Nawiedzenia wszystkich

polskich parafii i diecezji przez kopię Cudownego Obrazu

Jasnogórskiego zapadła 11 kwietnia 1957 roku na 45.

Konferencji Plenarnej Episkopatu Polski.

Nieco wcześniej, w lutym 1957 roku, paulini z Jasnej Góry

podjęli się przygotowania kopii Cudownego Obrazu. Pracę

tę powierzono dziekanowi Wydziału Sztuk Plastycznych

Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, prof.

Leonardowi Torwirtowi. Ponieważ nie chodziło o

wykonanie zwykłej tylko kopii, 
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Od Oceanu do Oceanu

wysiłek toruńskiego malarza wpierały modlitwy zakonów

kontemplacyjnych, a w Kaplicy Cudownego Obrazu

codziennie odprawiana była w tej intencji Msza święta.

Obraz namalowany został – podobnie jak oryginał –

temperą na desce lipowej i pokryty następnie szesnastoma

warstwami laserunków olejnych.

W maju 1957 roku Prymas Polski zawiózł kopię

Cudownego Obrazu do Rzymu. Ówczesny papież Pius XII

zaaprobował pomysł peregrynacji i 14 maja poświęcił

obraz. 26 sierpnia w święto Matki Bożej Częstochowskiej

odbyła się na Jasnej Górze uroczystość rozpoczęcia

milenijnego Nawiedzenia. Obecny był cały Episkopat

Polski, delegacje księży ze wszystkich diecezji oraz wielka

rzesza pielgrzymów. Cudowny Obraz przeniesiono do

bazyliki i tutaj nastąpił symboliczny obrzęd „pocałunku” –

zetknięcia Cudownego Obrazu z kopią. Następnie Obraz

Nawiedzenia został wyniesiony procesjonalnie na szczyt

jasnogórskiego klasztoru. Kolejno nieśli go księża,

przedstawiciele wszystkich diecezji, a na ostatnim odcinku

Prymas Polski wraz z biskupami. 
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Kopia Cudownego Obrazu rozpoczęła swą pielgrzymkę po

Polsce 29 sierpnia 1957 roku od archikatedry warszawskiej.

 Niezwykłe są dzieje peregrynacji Obrazu. Ale o nich będzie

można przeczytać w naszym biuletynie w przyszłym

tygodniu. 

ZAWIERZ SIĘ MARYI

W naszym życiu konieczna jest pomoc Matki Bożej. Tak, jak

rodzina nie może funkcjonować bez mamy, tak i w naszym

kraju nie możemy przyprowadzić do Chrystusa dzieci

narodu bez pomocy Jego Matki. (kard. Stefan Wyszyński) 

Strona 7Strona 9



Ogłoszenia parafialne

Ogłoszenia parafialne, IV Niedziela zwykła, 1 lutego 2026

1. Zakończyły się odwiedziny duszpasterskie (kolęda) w

naszej parafii. Dziękujemy za przyjęcie księży do swoich

mieszkań. Złożone ofiary zostaną przeznaczone na

budowę kaplicy wieczystej adoracji. Kolęda dodatkowa

będzie 2 II (poniedziałek) od godz. 16.00.

2. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i

sobota miesiąca. W czwartek spowiedź święta podczas

adoracji Najświętszego Sakramentu 19.00-21.00). W

pierwszy piątek od godz. 17.00. W pierwszą sobotę

różaniec o godz. 8.00, po Mszy św. o godz. 8.30 medytacja

(15 min) prowadzona zgodnie z objawieniami w Fatimie.

Kapłani udadzą się chorych.

3. Drugiego lutego (poniedziałek) święto Ofiarowania

Pańskiego, Matki Bożej Gromnicznej, 30. Dzień Życia

Konsekrowanego. Módlmy się o łaskę wiernej miłości i dar

nowych powołań do życia konsekrowanego. Tego dnia

przypada pierwsza rocznica przeniesienia figury Matki

Bożej Królowej Zaspy do kapliczki. 
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Ogłoszenia parafialne

Podczas Mszy św. o godz. 18.00 odbędzie się uroczysty

akt powitania i przyjęcia w naszej parafii Ikony Matki

Bożej Częstochowskiej pielgrzymującej od Oceanu do

Oceanu. Ikona pielgrzymowała od 2012 roku od Azji przez

Europę, Amerykę Północną i Południową w obronie życia.

Zatrzyma się w naszym kościele na kilka tygodni. W ten

sposób zapoczątkuje w naszej parafii stałą modlitwę

różańcową w obronie życia raz w miesiącu (15 dnia

miesiąca). Zapraszam do udziału w tej uroczystości.

Więcej na ten temat w biuletynie parafialnym i na stronie

internetowej. Gromnice można zakupić w sklepiku (biuro

Radia Maryja).

4. Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym zaprasza

na Mszę św. w poniedziałek 2. lutego o godz. 18.00.

5. Dzieci komunijne zapraszamy na katechezę w górnym

kościele według stałego porządku: w środę 4 lutego o

godz. 17.00 - grupa I i w czwartek 5 lutego o godz. 17.00 -

grupa II.
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6. W najbliższą niedzielę (8 lutego) będziemy gościć w

naszej parafii księdza Andrzeja Szczęsnego, misjonarza w

Kazachstanie. Będziemy mogli wesprzeć budowę kościoła

pw. św. Michała Archanioła w Ałma Acie.

7. Zapraszam osoby chętne do pomocy w sprzątaniu

dekoracji świątecznej, we wtorek 3. lutego o godz. 10.00. 

8. Potrzebujemy osoby do sprzątania kościoła w ramach

wolontariatu. Można zgłosić swój udział w zakrystii lub w

biurze parafialnym. Zachęcam do takiej służby w parafii.

9. Dla figury Matki Bożej w naszym kościele zostanie uszyty

płaszcz, który będzie nakładany w dni świąteczne,

uroczystości i wspomnienia maryjne.

10. Dziękuję za wpłaty dokonywane przez terminal

(ofiaromat). Informuję, że aby właściwie oderwać

potwierdzenie wpłaty należy jednocześnie wykonać

energiczny ruch do przodu i na bok. 

12. Zachęcam do czytania czasopism katolickich. W

zakrystii są do nabycia najnowszy numer pisma Galilea.

W NAMIOCIE SPOTKANIAStrona 13
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13. Parafialny bookcrossing, czyli wymiana książek: „weź i

czytaj”. Proponujemy książki o życiu zakonnym, modlitwie,

rodzinie i powieści na zimowe wieczory.

14. Można nabyć figurkę w zakrystii figurkę Matki Bożej

Królowej Zaspy. Ofiara wynosi 150 zł. Środki pozyskane

będą przeznaczone na budowę kaplicy wieczystej adoracji.

15. W kalendarzu liturgicznym: intencja papieska na luty: Za

dzieci cierpiące na nieuleczalne choroby.

2 lutego, poniedziałek, święto Ofiarowania Pańskiego. 30.

Dzień Życia Konsekrowanego, taca na potrzeby zakonów

klauzurowych: 5 lutego, czwartek - św. Agaty, pierwszy

czwartek miesiąca; 

6 lutego, pierwszy piątek miesiąca, św. Męczenników Pawła

Miki i Towarzyszy; 7 lutego, pierwsza sobota miesiąca. 

16.Obchodzącym w tym tygodniu imieniny, urodziny oraz

rocznice życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki

Najświętszej. Niech wstawia się za Wami Święty Patron

Kazimierz Królewicz.

Ogłoszenia parafialne



17. W minionym tygodniu pożegnaliśmy: 

+ Mirosław Karol (l. 90), ul. Startowa, 

+ Elżbieta Kłosowska (l. 74), ul. Skarżyńskiego,

 + Marian Kusyk (l. 93), ul. Dywizjonu 303, 

+ Kazimierz Latopolski (l. 86), ul. Pilotów

18. Módlmy się w intencji zmarłych parafian, budowniczych i

dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych rodzin.

Dobry Jezu, a nasz Panie…
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PIELGRZYMKA AUTOKAROWA 
W dniach od 10 do 12 czerwca (piątek-sobota-niedziela)

nasza parafia organizuje 3-dniową pielgrzymkę autokarową
do pięknych miejsc pielgrzymkowych. W programie m.in. 

Warszawa-Niepokalanów-Laski-Skarżysko-Kamienna
Zapisy w zakrystii. 

Wyjazd autobusu spod plebanii 10 kwietnia 
(w piątek) o godz. 5.00. Powrót 12 kwietnia (w niedzielę)

około godz. 19.30. Ilość miejsc ograniczona, Koszt
pielgrzymki 700 zł. Szczegóły na plakatach, na naszej

stronie i u ks. Artura. 
Serdecznie zapraszamy



2 luty  2026 PONIEDZIAŁEK 
6.30. + Honorata Kowalska – (greg. 2)
7.30. ++ mąż Ryszard oraz rodzice: Józefa(ona) i Władysław
8.30. Dziękczynna i z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i zdrowie 
dla Walentego w 85 rocznicę urodzin
18.00. Za dusze w czyśćcu cierpiące oraz za członków
Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym
3 luty  2026 WTOREK
6.30. + Honorata Kowalska – (greg. 3)
7.30. ++ rodzice: Ludwik i Łucja
8.30. ++ Jadwiga Możejko i brat Józef
18.00. ++ rodzice: Józef i Zofia, Maria i Marian
4 luty  2026 ŚRODA
6.30. + Honorata Kowalska – (greg. 4)
7.30 Dziękczynna za otrzymane łaski i z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i zdrowie
8.30 Dziękczynna i z prośbą o Boże błogosławieństwo 
dla rodziny
18.00. ++ rodzice: Jan i Teodora Ciechanowicz
5 luty 2026 CZWARTEK
6.30 ++ Anna w 23 r.śm. oraz jej rodzice i rodzeństwo
7.30 + Honorata Kowalska – (greg. 5)
8.30 ++ Tadeusz i Lidia 
oraz zmarli z rodzin Krużyckich i Paluszyńskich
18.00 O Boże błogosławieństwo dla czcicieli Bożego 
Miłosierdzia i ich rodzin

Intencje Mszalne



6 luty 2026 PIĄTEK
6.30. O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego 
i opiekę Niepokalanej 
dla matki Agaty Błaszczyk – z okazji imienin
7.30. + Honorata Kowalska – (greg. 6)
8.30. + Urszula w 28 r.śm., rodzice: Jan i Marta 
oraz rodzeństwo i bratowa
18.00. ++ rodzice: Jadwiga i Józef, Janina i Aleksander
7 luty  2025 SOBOTA
6.30. + Honorata Kowalska – (greg. 7)
7.30. ++ mąż Zbigniew w kolejną r.śm., jego bracia: Henryk
i Wiesław oraz rodzice i dziadkowie z obu stron
8.30. ++ Ryszard Winiarski i Michał Wereszczyński 
oraz teściowie: Antoni i Zofia
18.00. ++ Andrzej Kołodziejczyk w 1 r.śm., rodzice: Edward 
i Helena oraz brat Zygmunt
8 luty 2026 NIEDZIELA
GÓRNY KOŚCIÓŁ

7.00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Oksany
z okazji urodzin oraz dla Witalija i Ryszarda
9.00 + Jerzy Ranachowski oraz rodzice z obu stron
10.30 ++ rodzice: Marianna i Bolesław Tomf, brat Józef 
oraz Zygmunt Paszek i Zdzisław Podsiadło
12.00 Dziękczynna i z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie 
dla rodziców: Janiny w 90 rocznicę urodzin
 i Mieczysława w 93 rocznicę urodzin
13.30 + Iwona Niecikowska – intencja od rodziny Świderskich
18.00 + Honorata Kowalska – (greg. 8)
DOLNY KOŚCIÓŁ

10.00 +  Stefan Krupa w 4 r. śm.
11.30 ++ Helena w 8 r.śm., siostra Zofia i rodzice z obu stron

Intencje Mszalne
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